

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo 47/2024	Responsável Prefeitura da Estância Turística de Itu - SP
Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFRAESTRUTURA ELÉTRICA DA NOVA ELEVATÓRIA DE ÁGUA BRUTA DO MOMBAÇA	

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 08/05/2024 - 08:00	Fim Envio Propostas 23/05/2024 - 08:50	Pregoeiro Flávio Volponi Steffen
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	CONECTOR TERMINAL PARA CABO #25MM2	PC	40	3,56	142,40
2	2	CONECTOR PARALELO DE BRONZE ESTANHADO	PC	4	55,90	223,60
3	3	CRUZETA DE MADEIRA 90 X 115 X 2000 MM	PC	3	455,84	1.367,52
4	4	EXTINTOR DE INCENDIO CO2 - 6 KG	PC	2	783,12	1.566,24
5	5	GANCHO CURTO PARA PERFURADO	PC	12	2,39	28,68
6	6	GANCHO LONGO PERFILADO PERFURADO	PC	80	3,38	270,40
7	7	GRAMPO DE CERCA	PC	6	42,77	256,62
8	8	HASTE DE ATERRAMENTO 0 3/4" X 3000 MM COBREADA	PC	8	180,12	1.440,96
9	9	ISOLADOR ROLDANA PARA BT	PC	1	72,35	72,35
10	10	ISOLADOR DE SUSPENSÃO TIPO DISCO 0 150MM	PC	6	75,35	452,10
11	11	ISOLADOR TIPO DE PORCELANA MARROM	PC	3	62,61	187,83
12	12	ISOLADOR SUPORTE DE PEDESTAL	PC	45	197,73	8.897,85
13	13	INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES	PC	1	19,05	19,05
14	14	JUNÇÃO RETA "I"	PC	40	1,98	79,20
15	15	LUMINARIA PENDULAR	PC	12	467,99	5.615,88
16	16	LUMINARIA DE EMERGENCIA AUTONOMA	PC	13	537,25	6.984,25
17	17	LUMINARIA PARA DUAS LAMPADAS	PC	4	203,51	814,04
18	18	LUMINARIA TIPO PETALA	CJ	9	710,22	6.391,98
19	19	LUVA PARA ELETRODUTO DE ACO	PC	2	3,28	6,56
20	20	LUVA PARA ELETRODUTO DE ACO	PC	2	131,45	262,90
21	21	LEITO PARA CABO	BAR	33	371,58	12.262,14
22	22	MUFLA TERMINAL UNIPOLAR	CJ	36	213,68	7.692,48
23	23	MAO FRANCESA PLANA	PC	6	36,55	219,30
24	24	MUFLA TERMINAL UNIPOLAR	PC	3	273,06	819,18
25	25	MOLDE PARA SOLDA EXOTERMICA	PC	1	292,01	292,01
26	26	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA	CJ	1	826,78	826,78
27	27	PARAFUSO ABAULADO M 16 X 45 MM	PC	3	12,78	38,34
28	28	PARAFUSO DE CABECA ABAULADA M16 X 115MM	PC	9	13,31	119,79
29	29	PARAFUSO DE CABECA ABAULADA M16 X 150MM	PC	3	15,27	45,81

30	30	PARAFUSO QUADRADO M16 X 450MM	PC	3	31,58	94,74
31	31	PARA-RAIOS DE DISTRIBUICAO TIPO VALVULA	PC	29	208,85	6.056,65
32	32	PARA-RAIOS TIPO FRANKLIN COM 4 PONTAS	PC	1	381,54	381,54
33	33	PERFILADO PERFURADO EM ACO GALVANIZADO	BAR	6	187,78	1.126,68
34	34	CAIXA DE INSPECAO DE ATERRAMENTO	PC	12	114,68	1.376,16
35	35	PORCA QUADRADA PARA PARAFUSO M 16	PC	18	3,73	67,14
36	36	POSTE TELECONICO RETO EM ACO GALVANIZADO	CJ	9	2.398,28	21.584,52
37	37	PRESILHA PARA CABO DE ACO GALVANIZADO #50 MM2	PC	268	2,60	696,80
38	38	SELA PARA CRUZETA DE MADEIRA	PC	3	23,30	69,90
39	39	SUPORTE EM ALCO GALVANIZADO A FOGO	PC	6	49,28	295,68
40	40	SUPORTE PARA ESCADA	PC	1	206,39	206,39
41	41	SUPORTE PARA FIXACAO DE PARA-RAIO	PC	3	39,58	118,74
42	42	TAPETE ISOLANTE	PC	6	545,53	3.273,18
43	43	TERMINAL AEREO H=0,35M DE 3/8	PC	23	14,14	325,22
44	44	VERGALHAO DE SECAO CIRCULAR	BAR	126	244,82	30.847,32